
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 91/2022 
WÓJTA  GMINY  JASTRZĄB 
z dnia 27 września 2022 r. 

  
w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy 

w Jastrzębiu 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm. ), niniejszym zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Jastrzębiu stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 93/2018 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jastrzębiu wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 7 w ust. 1 skreśla się pkt 8.          

2) w § 13: 

a) ust. 1 pkt 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie:          

,,4) Kierownika Referatu Gospodarki i Mienia Komunalnego, Budownictwa i Ochrony 

Środowiska”. 

b) w ust. 1 skreśla się pkt 8. 

3) w § 15: 

a) w ust. 4 pkt 22 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

,,22) Nadzór nad pracą stanowisk robotniczych i obsługi w Urzędzie Gminy”.                

b) w ust. 4 pkt 23 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

,,23) Sekretarzowi podlega Referat Administracyjno-Organizacyjny.” 

c) w ust. 4 po pkt 23 dodaje się pkt 24 o następującym brzmieniu: 

,,24) Sekretarzowi podlega stanowisko Kierownika Warsztatu” 

4) w § 26 po ust. 30 dodaje się ust. 31 o następującym brzmieniu: 

,, 31. Nadzór nad działalnością Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w Jastrzębiu.”                        

§ 2. 

Załącznik  nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jastrząb otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 października 2022 r. 


